tutvunud lepingu lisadega ja on eelnimetatud andmete alusel teadlik kasutusse antava maatüki 

paiknemisest, ligipääsuvõimalustest, suurusest, piiridest ja kasutuspiirangutest. 

3. Rendi maksmise tingimused 

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale kasutustasu 235 (kakssada kolmkümmend viis) 

eurot, sealhulgas maamaks summas 15,65 eurot katastriüksuse 40001:003:0480 eest ja 21,11 

eurot katastriüksuse 13402:001:0380 eest, edaspidi rent. Rendile lisandub käibemaks 

õigusaktidega sätestatud määras.  

3.2. Rendi maksmine toimub järgmise aasta eest ette.